
 

UCHWAŁA NR XXVII/194/21 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej  

i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Międzyrzec Podlaski 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

 

Na podstawie art. 10a oraz 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Międzyrzec 

Podlaski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansową, administracyjną i organizacyjną 

jednostek organizacyjnych Gminy Międzyrzec Podlaski zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 

 

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

§ 3. Obsługę, o której mowa w § 1 prowadzi się dla następujących jednostek 

obsługiwanych: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Halasach; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Kożuszkach; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Rogoźnicy; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Krysińskiego w Rudnikach; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tłuśćcu; 

8) Przedszkole w Rzeczycy; 

9) Gminny Zespół Usług Komunalnych w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

§ 4. Obsługa finansowa, administracyjna i organizacyjna , o której mowa w § 1 obejmuje: 

1) obsługę finansowo-księgową oraz kadrowo-płacową jednostek, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa, 

2) realizację inwestycji na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/183/16 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia  

25 listopada 2016 r. w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowej, 

administracyjnej i organizacyjnej placówek oświatowych, dla których Gmina Międzyrzec 

Podlaski jest organem prowadzącym. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Andrzej Pietruk 


